
از دیگر انسان ها در اطراف جهان، به نبرد 
بی ادعای او برای آزادی مردم فلسطین سام 
می کنیم. شهدا تا ابد زنده اند، و امروز آرمان 
آزادسازی سرزمین های اشغالی فلسطین از هر 

زمانی زنده تر است.

مقاومت متوقف شدنی نیست
سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح ایران هم در پیامی نوشت: شهادت ابو 
ابراهیم؛ این فرمانده رشید در لباس رزم و در 
خط مقدم جهاد با نظامیان جاد رژیم اشغالگر 
و غاصب صهیونیستی، تبلیغات سیاه و دروغین 
مقامات دولت جعلی و رسانه های صهیونیستی 
و غربی مبنی بر مخفی شدن رهبر مقاومت 
حماس در اعماق تونل های »غزه« را باطل 
ساخت و شهادتش در میدان جنگ و درگیری 
نشان داد تربیت شدگان مکتب »اسام« و 
»شهادت« بر اساس آرمان ها و ارزش های والا 
پای به عرصه مبارزه با ظلم و ستم گذارده اند و 
از جانبازی و شهادت در این راه مقدس هراسی 
ندارند. سرلشکر حسین سامی، فرمانده سپاه 
پاسداران انقاب اسامی هم، شهادت پرافتخار 
مجاهد نستوه و نخبه مقاومت اسامی فلسطین 
»یحیی ابراهیم حسن السنوار« رئیس عالی 
قدر دفتر سیاسی حماس و اسطوره مبارزه با 
رژیم جنایتکار و سفاک صهیونیستی را به ملت 
قهرمان فلسطین بویژه رزمندگان حماس و 
جبهه مقاومت اسامی تبریک و تسلیت گفت. 
او اضافه کرد: به روح بلند و مطهر این شهید 
جلیل القدر درود می فرستیم و تأکید می کنیم 
همانگونه که جریان مقاومت و حماس مقتدر 
با شهادت دکتر اسماعیل هنیه، تحت هدایت 
و نقش آفرینی حماسی »شهید ابو ابراهیم« از 
حرکت نایستاد، از این پس نیز یحیی سنوار 

فداکار و حماسه ساز دیگری هدایتگر صفوف 
مقاومت ضد صهیونیستی با قدرت افزون تر 
و ساختار مستحکم تر خواهد شد. شورای 
راهبردی روابط خارجی هم با صدور بیانیه ای به 
مناسبت شهادت شهید یحیی السنوار، رئیس 
دفتر سیاسی و فرمانده نستوه حماس تأکید 
کرد: محور مقاومت با ترور رهبران آن متوقف 
شدنی نیست و همان طور که این رهبران از 
میان مردم مظلوم فلسطین و لبنان برخاستند، 
کسان دیگری نیز جای آنان را پر خواهند کرد و 
این نهضت مردمی همچنان ادامه خواهد یافت. 
نمایندگی ایران در سازمان ملل هم اعام کرد: 
»شهید سنوار الگوی نوجوانان و کودکانی خواهد 
شد که راه او را برای آزادی فلسطین ادامه دهند«. 
نمایندگی ایران در سازمان ملل تأکید کرد: تا 
اشغالگری و تجاوز وجود دارد، مقاومت زنده 
است، چراکه شهید، زنده و الهام بخش است. 
سعید جلیلی نماینده رهبر انقاب در شورایعالی 
امنیت ملی نیز در پیام خود به لحظه شهادت 
سنوار اشاره کرد و نوشت: »این شمایل نترس 
و این دل پرباور، که نه از عربده ها می ترسد، 
نه از وسوسه ها جا می زند، از مرگ نمی گریزد 
بلکه در پی شهادت می رود، صد سال مناسبات 
نادرست نظام سلطه را به چالش کشیده 
است«. محسن رضایی عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام هم در حساب کاربری خود 
در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »جبهه 
شر، نتانیاهو و دارودسته واشنگتنی اوست. 
شیاطینی که پشت تکنولوژی مخفی می شوند 
و بیمارستان ها و مدارس را بمباران و زن ها و 
بچه ها را قتل عام می کنند. حال آنکه رزمندگان 
جبهه مقاومت مانند شهیدیحیی سنوار درمیانه 
میدان، با نظامی های متجاوز می جنگند. 

مهیای نبردیم و پیروزی از آن ماست.«

مسعود پزشکیان، رئیس جمهور با صدور پیامی 
شهادت فرمانده دلاور جهادی شهید یحیی 
سنوار را به مقام معظم رهبری )مد ظله العالی(، 
مردم مظلوم و مقتدر غزه و همه  آزادیخواهان 
جهان تبریک و تسلیت گفت و تأکید کرد که 
جهاد، هدف والایی است که با ترور و حذف 
قهرمانان این عرصه متوقف نخواهد شد. متن 

پیام رئیس جمهور به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
خبر ترور و شهادت مبارز نستوه، رئیس 
دفتر سیاسی جنبش حماس، جناب یحیی 
سنوار، گر چه برای همه آزادیخواهان عالم 
به خصوص مردم قهرمان فلسطین دردناک و 
تأثر برانگیز بود، در عین حال نشانه آشکاری 
از توقف ناپذیری جنایات رژیم اشغالگر و 
کودک کش صهیونیستی است. شهید سنوار 
در طول حیات ارزشمند خود سال ها در اسارت 
رژیم سفاک صهیونیستی بود و پس از آن هم تا 
آخرین لحظه عمر پر افتخارش قهرمانانه جنگید 
و از پای ننشست. جهاد در تقابل با تجاوز و هدیه 
بخشیدن آزادی و رهایی به صاحبان حقیقی 
سرزمین های اشغالی، حرکت عظیم و هدف 
والایی است که با ترور و حذف قهرمانان این 
عرصه متوقف نخواهد شد. همان گونه که شهید 
عزیز، اسماعیل هنیه گفت: »اذا غاب سید، قام 
سید« دشمن آگاه باشد که با شهادت سرداران، 
قهرمانان و فرماندهان، خللی در مقاومت امت 
اسامی در برابر زور و اشغال ایجاد نخواهد شد. 
اینجانب شهادت این فرمانده دلاور جهادی 

شهید یحیی سنوار را به مقام معظم رهبری 
)مد ظله العالی(، مردم مظلوم و مقتدر غزه و 
همه  آزادیخواهان جهان تبریک و تسلیت عرض 
می کنم. سایر مقامات دولتی، کشوری و لشکری 
هم در پیام های جداگانه ای شهادت یحیی سنوار 

را تبریک و تسلیت گفتند.

قالیباف: فکر مقاومت زنده است
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای 
اسامی در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: شهید سنوار به پیمانش با خدا، با خون 
پاک خود عمل کرد. تصاویر مبارزه او تا پای جان، 
هزاران سنوار و نصرالله در سراسر جهان تربیت 
خواهد کرد؛ اینبار در سراسر جهان. زمانی که 
عزالدین قسام به شهادت رسید سنوار به دنیا 
نیامده بود. شاید اهل مقاومت را بکشند ولی 

فکر مقاومت زنده است. 
حجت الاسام والمسلمین محسنی اژه ای رئیس 
دستگاه قضا نیز در پیام خود در پی شهادت 
یحیی سنوار ضمن تأکید بر اینکه اضمحال 
صهیونیست ها قطعی است، نوشت: این مجاهد 
فی سبیل الله بارها شجاعانه و متهورانه اعام 
داشت که با آغوش باز شهادت در راه خدا و 
آزادی قدس شریف را می پذیرد اما تن به زندگی 
ذلت بار و زیستن در زیر سایه صهیونیست های 

متجاوز نمی دهد.

عارف: خون به ناحق ریخته شده این بزرگمرد 
باعث نابودی رژیم اشغالگر خواهد شد

در پی شهادت یحیی سنوار، محمدرضا عارف 
معاون اول رئیس جمهور هم پیام تسلیت صادر 
کرد. او در این پیام با بیان اینکه خون بناحق 
ریخته شده مظلومان مسیر آزادی قدس شریف 
بویژه این بزرگمرد نستوه و مقاوم، باعث نابودی 

رژیم اشغالگر خواهد شد، گفت: بدون تردید 
با حذف جسمانی مجاهدان راه عزت و کرامت 
انسانی، نه تنها خللی به مکتب و مسیر مقاومت 
وارد نخواهد شد، بلکه شهادت شرافتمندانه آنها 
تأکید مؤکدی بر حقانیت راه آنها و الهام بخش 
رهروان و مجاهدان راه عزت و آزادی خواهد بود.
وزارت امور خارجه ایران هم در بیانیه ای ضمن 
تبریک و تسلیت شهادت یحیی السنوار اعام 
کرد: بدون تردید با حذف جسمانی مجاهدان 
راه عزت و کرامت انسانی، نه تنها خللی به 
مکتب و مسیر مقاومت وارد نخواهد شد، 
بلکه مرگ شرافتمندانه آنها تأکید مؤکدی 
بر حقانیت راه آنها و الهام بخش رهروان و 
مجاهدان راه عزت و آزادی خواهد بود. فاطمه 
مهاجرانی سخنگوی دولت هم ضمن محکوم 
کردن رفتار جنایتکارانه رژیم صهیونیستی، 
شهادت شجاعانه یحیی سنوار را تسلیت گفت. 
او گفت: تصویرزیبا و جاودانی که از شهید سنوار 
در لحظات پایانی حیاتش منتشر شد نشان داد 
که جریان مقاومت و حمایت از مردم مظلوم 

فلسطین و غزه متوقف نخواهد ماند.

ترسی از مرگ نداشت
عباس عراقچی وزیر امور خارجه هم در واکنش 
به شهادت یحیی سنوار، در پیامی که آن را در 

شبکه اجتماعی ایکس منتشر کرد، نوشت:
یحیی سنوار ترسی از مرگ نداشت بلکه در غزه 
در جست و جوی شهادت بود. او شجاعانه تا 
آخرین نفس در صحنه نبرد جنگید. سرنوشت 
او - که به زیبایی در آخرین تصویر به نمایش 
درآمده است - کسی را از ادامه نبرد منصرف 
نمی کند، بلکه منبعی الهام بخش خواهد شد 
برای تمامی رزمندگان مقاومت در منطقه، اعم 
از فلسطینی و غیرفلسطینی. ما و بی شماری 

سنوار 
شجاعانه تا 

آخرین نفس 
در صحنه 

نبرد جنگید. 
 سرنوشت 

او - که به 
زیبایی در 

آخرین تصویر 
به نمایش 

درآمده 
است - کسی 

را از ادامه 
نبرد منصرف 

نمی کند، 
بلکه منبعی 
الهام بخش 
خواهد شد 

برای تمامی 
رزمندگان 

مقاومت در 
منطقه، اعم 

از فلسطینی و 
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گروه سیاسی/ »جنبش حماس پرچم سفید را بالا نخواهد برد و با تمام توان خود از 
مردم فلسطین دفاع می کند«؛ این اظهارات از آن »یحیی سنوار« در گفت و گویی است 
که در هفته های آغازین جنگ غزه با او انجام شد. مردی که در آن زمان سمت قائم 
مقام رئیس دفتر سیاسی حماس را بر عهده داشت و پس از ترور شهید هنیه به دست 

رژیم صهیونیستی بیرق رهبری این جنبش را برعهده گرفت.
روایت مبارزه او تا آخرین لحظه حیات آنچنان که پهپاد ارتش رژیم اشغالگر ثبت کرده 
است نیز ثابت کرد که او نه تنها پرچم سفید را بالا نبرد که با همان دست آسیب دیده 

به مقاومت و مقابله پرداخت. 
سنوار اگر چه به دلیل مستقر بودن در نوار غزه به دفعات همرزم شهیدش اسماعیل 
هنیه به ایران نیامده بود، با این حال در سفری که سال 1390 انجام شد، در معیت 
هنیه با آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب دیدار داشت. شهید هنیه در هنگام معرفی 
سنوار یادآور شده بود: در میان برادران آزاده، برادر سنوار نشسته است که 25 سال 
ازعمرش را در زندان های اشغالگران صهیونیست سپری کرد. آنها او را به 430 سال 

زندان محکوم کرده بودند.
سنوار که خود در اردوگاه آوارگان فلسطینی در خان یونس چشم به جهان گشوده 
بود به آرمان آزادی فلسطین تا پای جان متعهد بود و بارها در سخنرانی های خود 
حمایت های ایران از جبهه مقاومت را می ستود. او تنها چند روز پس از شهادت هنیه 
و به محض تصدی رهبری حماس در سخنرانی در میان جمعی از جوانان فلسطینی، 
اظهار داشت: هیچ کس توانایی خلع سلاح ما را ندارد و مناسبات خود با ایران را 

هرگز قطع نخواهیم کرد.

 مبارزه مبارزه  
تا آخرین قطره خونتا آخرین قطره خون

رئیس جمهور تأکید کرد

 لزوم پوشش همه ایرانیان 
در طرح پزشک خانواده

چهارشنبه گذشته جلسه راهکارهای اجرای طرح 
پزشک خانواده با حضور رئیس جمهور برگزار 
شد و مسعود پزشکیان در این جلسه بر تمهید 
مقدمات لازم برای اجرای کامل این طرح برای 
همه ایرانیان تأکید کرد. رئیس جمهور بر اجرای 
کامل طرح پزشک خانواده در کشور تأکید کرد 
و گفت:  برنامه دولت این است که همه مردم 
تحت پوشش این طرح قرار گیرند. پزشکیان 
شفاف سازی بودجه های مربوط به نظام سامت 
را ضروری توصیف و تصریح کرد: ما می خواهیم 
با اجرای طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع کاری 
کنیم که حداقل همه افراد بازنشسته به صورت 
رایگان خدمات درمانی استاندارد دریافت کنند. 
در این جلسه چارچوب هایی برای نحوه تأمین 
بودجه این طرح تعیین و مقرر شد در جلسات 

بعدی نحوه اجرای آن بررسی شود.
 

تأکید دولت بر ارتقای امنیت معیشت 
همچنین در جلسه دیگری در این روز که بیش 
از 3 ساعت طول کشید، رئیس جمهور میزبان 
اعضای »مجمع کارآفرینان ایران« بود و پای 
سخنان، دیدگاه ها و دغدغه های آنان نشست.
پزشکیان پس از استماع سخنان کارآفرینان، 
سرمایه گذاران و فعالین حوزه های اقتصادی 
مختلف، با تصریح بر اینکه ارتقای امنیت 
معیشت و تأمین حداقل نیازهای مردم، از اصول 
دولت چهاردهم است، تأکید کرد: قرار نیست به 
هر قیمتی به سمت توسعه حرکت کنیم؛ تأمین 
معیشت مردم از وظایف اصلی ماست و باید همه 
موانعی که معیشت مردم را به خطر انداخته، از 
سر راه برداریم. پزشکیان با بیان اینکه باید از 
ظرفیت کشورهای همسایه در توسعه مبادلات 
تجاری استفاده کرد، افزود: اگر بتوانیم تعامل 
خود را با کشورهای همسایه تقویت کنیم، دیگر 
قدرت های جهانی نمی توانند ما را تحریم کنند.

واکنش عراقچی به اقدام خصمانه اروپا:

 دوران »تفرقه بینداز و حکومت کن« 
به سر رسیده

ادعای بی اساس دولت امارات عربی درباره سه 
جزیره ایران در خلیج فارس این بار مستمسک 
اتحادیه اروپا برای اتخاذ موضع  علیه تمامیت ارضی 
جمهوری اسامی ایران شده است. روز چهارشنبه 
بیانیه مشترکی از سوی اتحادیه اروپا و کشورهای 
عضو شورای همکاری خلیج فارس منتشر شد که 
اگر چه در آن جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی 
در غزه و لبنان را محکوم کرده و خواست برقراری 
آتش بس فوری در این مناطق مطرح شده بود؛ 
اما حاشیه ای پررنگ تر از متن داشت. جایی که 
نویسندگان و امضا کنندگان بیانیه پا را از گلیم حقوق 
حاکمیتی خود فراتر گذاشته و در تکرار آن ادعای 
تکراری به نحوی بی سابقه از تعبیر»پایان دادن به 
اشغال« در توصیف خواست نابجای امارات نسبت 
به حاکمیت ایران بر جزایر ایرانی تنب بزرگ، تنب 

کوچک و ابوموسی استفاده کرده بودند.
به کار بردن این تعبیر و اصل همراهی اتحادیه اروپا 
با این بخش از بیانیه در حالی که مقامات اروپایی 
در بدترین شرایط می توانستند با حق تحفظ نسبت 
به این بند آن را امضا کنند، بیش از هر چیز ناشی 
از تاش اروپا برای مستمسک قرار دادن این ادعا 
برای جبران اتهامات نامستندشان مبنی بر به کار 
گرفته شدن تسلیحات موشکی و پهپادی ایران در 
جنگ اوکراین است. جایی که اروپایی ها قافیه 
باخته خود در جبهه های کشور مورد حمایت شان 

را با فرافکنی هایی از این دست جبران می کنند.
همچنان که هدف دیگرشان از چنین موضع گیری 
در هنگامه  ای که منطقه خاورمیانه بیش از هر زمان 
به اتحاد در مقابل جنایات و جنگ افروزی های 
اسرائیل نیاز دارد، دمیدن بر آتش اختاف با بهانه 
جستن از ادعایی است که هیچ گاه محلی از اعراب 

است. نداشته 
بر همین اساس سید عباس عراقچی وزیر امور 
خارجه نیز در نخستین واکنش به بیانیه مذکور 
با یادآوری این نکته که »دوران سیاست خبیثانه 
تفرقه بینداز و حکومت کن اروپایی ها در منطقه 
ما مدت های مدیدی است که به سر رسیده 
است«، تصریح کرد: از نظر ما روشن است که مسیر 
همکاری با احترام که از سوی ما در ماقات های 
مختلف از جمله در نیویورک به آنها پیشنهاد شد 
اکنون با تمایل اروپا برای »تقابل« پاسخ داده شده 
است، از طریق تحریم پروازهای مسافری و ایراد 
اتهام عبث »اشغالگری« به ایران! وزیر امور خارجه 
افزود: جزایر سه گانه همیشه متعلق به ایران 

بوده اند و تا ابد نیز چنین خواهد بود.
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جنگ طوفان الاقصی وارد دومین سال خود شده 
است. به رغم ترور و شهادت فرماندهان و رهبران 
گروه های مقاومت فلسطین و لبنان، اسرائیل 
همچنان در باتاق طوفان الاقصی دست و پا می زند. 
نابودی حماس و آزادی گروگان ها، دو هدف مهم 
رژیم صهیونیستی از آغاز جنگ در غزه بود اما با 
گذشت بیش از یک سال، نه گروگان ها آزاد شده اند 
و نه طبق تحلیل صهیونیست ها، با شهادت 

فرماندهان عملیاتی، حماس از بین رفته است.
برای درک ابعاد و لزوم وقوع عملیات طوفان الاقصی 
که هفتم اکتبر سال قبل رقم خورد، باید از دید مردم 
مظلوم فلسطین به ابعاد ماجرا نگاه کرد. در شرایطی 
که منطقه در آستانه تکمیل پروژه عادی سازی روابط 
رژیم صهیونیستی با برخی دولت های عربی بود، 
عملیات طوفان الاقصی طراحی و اجرا شد. با کمی 
فاصله گرفتن از فضای مسمومی که رسانه های 
وابسته به رژیم صهیونیستی ایجاد کرده اند، می توان 
این حقیقت را درک کرد که مقاومت یک ساله غزه 
و در ماه های اخیر لبنان، دغدغه صهیونیست ها را 

از پروژه عادی سازی، روابط به »حفظ موجودیت« 
در وهله اول و »حفظ بازدارندگی« در گام دوم، تغییر 
داده است؛ و این درحالی است که اگر حمایت های 
تام و تمام نظامی امریکا از این رژیم نباشد، معلوم 
نیست تا چه مدت می تواند دوام خود را بروز دهد. 
دغدغه ای که در سال های ابتدایی اشغال فلسطین 

نیز گریبانگیر آنها بود.
به عبارتی دقیق تر، طوفان الاقصی رژیم  اما 
صهیونیستی را هفت دهه به عقب برگرداند. 
عقبگردی که با گذشت بیش از یک سال از جنایات 
رژیم صهیونیستی و شهادت ده ها هزار نفر از مردم 
فلسطین، همچنان ادامه دارد. در چنین شرایطی 
جمهوری اسامی ایران نیز به عنوان محور مقاومت 
منطقه، بهترین راهبرد ممکن را در پیش گرفته 
است: هماهنگی و هم افزایی در میدان و دیپلماسی، 
در راستای حمایت همه جانبه از مقاومت. در همین 
راستا بود که تعدادی از فرماندهان برجسته ایران در 
لبنان و سوریه، توسط رژیم صهیونیستی به شهادت 
رسیده اند و عملیات های کم نظیر »وعده صادق« 

خود به برگه دیگری از تاریخ غرب آسیا بدل شد.
 

عملیات روانی جدید از سوی سخنگوی 
فارسی دولت انگلیس

در شرایطی که کشورهای عربی منطقه، ناکام و خسته 
از رویارویی با رژیم صهیونیستی، عطای آرمان آزادی 
فلسطین را به لقایش بخشیدند و انزوا را بر مقاومت 
ترجیح دادند، مقاومت ضدصهیونیستی، با ایران 
احیا شد و با تداوم در دهه های اخیر، منجر به 
طوفان الاقصی شد و پس از هفتم اکتبر سال گذشته 
نیز، با قوت به مسیر خود ادامه می دهد. در چنین 
شرایطی، پیش کشیدن بحث لزوم »تجدیدنظر 
ایران در سیاست های منطقه ای« از سوی برخی 
رسانه های بیگانه همچون BBC فارسی به عنوان 
سخنگوی فارسی زبان دولت انگلیس نشان می دهد 
که تاش حامیان اسرائیل برای اثرگذاری روانی بر 
معادلات جاری منطقه، به منظور تضعیف پشتیبانی 
افکار عمومی ایران از قضیه فلسطین و سپس طرح 
فریب »مذاکره« آغاز شده است. این در حالی است 

سراب صلح با اسرائیل
چرا BBC به دنبال تغییر سیاست منطقه ای ایران است؟

ذره بین

که صورت مسأله تعریف شده از سوی حامیان رژیم 
صهیونیستی اساساً اشتباه است؛ چرا که تعیین 
تکلیف برای مقاومت، جایی در دکترین منطقه ای 
ایران ندارد. چه آنکه رهبر انقاب نیز بارها نسبت به 
طراحی و اجرای تمام و کمال عملیات طوفان الاقصی 
توسط مقاومت فلسطین و رد نقش ایران در انجام 
این عملیات، تأکید کرده اند. در همین چهارچوب 
نیز ایران بارها به صراحت اعام کرده از هر تصمیم 
مقاومت و مردم فلسطین برای برقراری آتش بس 

حمایت خواهد کرد.
اما به رغم این راهبرد شفاف، رسانه های وابسته 
به امریکا و رژیم صهیونیستی پایان جنگ یک سال 
اخیر را مشروط به تغییر سیاست های منطقه ای ایران 
می دانند. آن هم در شرایطی که اسرائیل به جنایات 

خود در غزه و لبنان ادامه می دهد و صدایی از نهادها 
و مجامع بین المللی در اعتراض به تروریسم عریان 

صهیونیست ها به گوش نمی رسد.
صحبت از لزوم تجدیدنظر ایران در سیاست های 
منطقه ای و دست شستن مقاومت فلسطین از مبارزه 
با اسرائیل و تن دادن به صلح مورد تأکید امریکا و 
غرب، پروژه ای است که با هدف نابودی نرم مقاومت 

پیش رفته است.
ایالات متحده امریکا، بیش و پیش از آنکه به دنبال 
توقف جنایات اسرائیل در غزه باشد، تأمین حداکثری 
منافع رژیم صهیونیستی را دنبال می کند. در این 
شرایط، ارائه پیشنهاد تغییر سیاست های منطقه ای 
ایران و انجام مذاکره با امریکا و اروپا برای ناکام 
گذاشتن نقشه صهیونیست ها، ساده لوحی محض 
است. چه آنکه مسعود پزشکیان رئیس جمهور 
کشورمان نیز پیشتر در جلسه هیأت دولت هشتم 
مهرماه، با اشاره به »فریب دشمن«، تأکید کرد: 
»ادعاهای سران امریکا و کشورهای اروپایی که در 
ازای عدم پاسخ ایران به ترور شهید هنیه وعده 
آتش بس می دادند، تماماً دروغ بود و فرصت دادن 
به چنین جنایتکارانی صرفاً آنها را در ارتکاب جنایات 

بیشتر جری تر خواهد کرد.«

اخبار

واکنش رئیس جمهور به شهادت یحیی سنوار:

جهاد با ترور و حذف قهرمانان جهاد با ترور و حذف قهرمانان 
متوقف نخواهد شدمتوقف نخواهد شد

سیاست خارجی


